
Osoba od 6 do 15 let, pes 8,- Osoba od 6 do 15 let, pes 7,- Osoba od 15 do 65 let 14,- Jednotlivé jízdné odečítané z EP 14,-

Osoba od 15 do 18 let 16,- Osoba od 15 do 18 let 14,- 7 denní 125,-

Osoba od 18 do 65 let 16,- Osoba od 18 do 65 let 14,- 30 denní 380,-

Osoba od 65 do 70 let 8,- Osoba od 65 do 70 let 7,- 90 denní 1120,-

Osoba nad 70 let 0,- Osoba nad 70 let 0,-

Držitel průkazu ZTP a ZTP/P 0,- Držitel průkazu ZTP a ZTP/P 0,-

Zavazadlo 6,- Zavazadlo 5,-

Jednotlivé jízdné odečítané z EP 1,- Jednotlivé jízdné odečítané z EP 1,-

365 denní 365,- 365 denní 365,-

Karta RODIČOVSKÁ
Jednotlivé jízdné odečítané z EP 14,-

7 denní 65,-

30 denní 190,- Prvních 40 jízd v měsíci odečítané z EP 4,-

90 denní 550,- Po vyčerpání prvních 40 jízd 14,-

T  A  R  I  F

Základní jízdné a dovozné

za jednotlivou jízdu placené

HOTOVĚ U ŘIDIČE

Základní jízdné a dovozné

za jednotlivou jízdu placené

Z ELEKTRONICKÉ. PENĚŽENKY "EP"
Karta RODINNÁ

ČSAD MHD Kladno a.s. pro linky městské autobusové dopravy MHD Kladno (aktualizace k 10. 12. 2023)

Ostatní studenti do 26 let bez ohledu

na typ školy (např. VOŠ, VŠ)

Žáci, učni, studenti středních škol 

denního studia

Osoby nad 65 let, držitelé starobního

nebo invalidního důchodu III. stupně

Osoby na rodičovské dovolené s dítětem

do 4 let

Karta OBČANSKÁ

Karta ŽÁKOVSKÁ Karta DŮCHODCOVSKÁ

Linky MHD Kladno : 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614

Bezplatná přeprava osob v obvodu MHD :

- držitelé platební karty V - volná,
- děti do 6 let, osoby nad 70 let
- držitelé průkazu ZTP a ZTP/P včetně průvodce a vodícího psa a invalidního vozíku,
- jedna osoba doprovodu dítěte do 3 let,
- příslušník Policie ČR ve služebním stejnokroji,
- příslušník Městské policie Kladno ve služebním stejnokroji, nebo v civilním oděvu po prokázání se služebním 
průkazem a odznakem
- důchodci držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, Konfederací 
politických vězňů ČR, Sdružením bývalých politických vězňů ČR a Ústřední radou Svazu PTPVTNP.

Bezplatná přeprava zavazadel v obvodu MHD :

- snadno přenosné věci, které lze umístit ve vozidle na místo pod sedadlem nebo nad sedadlem cestujícího 
nebo podle potřeby držet na klíně,
- zavazadla do rozměru 20 x 30 x 50 cm,
- zavazadla tyčovitého tvaru do délky 150 cm a do průměru 10 cm,
- zavazadla tvaru desky do rozměru 80 x 100 x 5 cm,
- zvířata ve schráně s nepropustným dnem do rozměru 20 x 30 x 50 cm,
- nákupní tašky na kolečkách, 
- dětské kočárky (nebo jiné velikostně srovnatelné prostředky pro transport) s dítětem ve věku do 3 let, 
- dětské kočárky pro děti, držitele průkazů ZTP a ZTP/P, 
- invalidní vozíky pro invalidy, držitele průkazů ZTP a ZTP/P.

Zvýhodněný přestup v obvodu MHD :
- je možné využít při platbě "kladenskou" kartou při odbavení za jednotlivé jízdné z EP za základní tarif 14,- Kč 
nebo zlevněné jízdné za 7,- Kč. Cestující má nárok na jeden přestup zdarma uskutečněný do 60 minut od času 
prvního odbavení - odbavovací zařízení hlídá časový limit, který je uložen vždy na kartě. Časový limit je také 
vytištěn na jízdence. V případě chybně vyhodnoceného přestupu odbavovacím zařízením a účtováním jiného 
tarifu než přestupního je reklamace neoprávněně odečteného jízdného uplatňována ve všech informačních 
kancelářích společnosti (po předložení jízdenky). Z technologických důvodů není možné využít přestup u 
jízdenky pro spolucestující a u hromadné společné jízdenky.

Nástup možný všemi dveřmi bez odbavení u řidiče v době 03:00 - 20:00 hod. :
- osoby s nárokem na bezplatnou přepravu,
- držitelé platného předplatního jízdného dobitého na "kladenské" kartě,
- držitelé platného vícepásmového předplatního jízdného PID obsahující pásmo 3, 
- cestující využívající předem zakoupené jízdenky dle tarifu PID (při započetí  cesty je nutné označení jízdenky
v označovači ve vozidle).

Nástup nutný pouze předními dveřmi s odbavením u řidiče :
- v době 20:00 - 03:00 hod. všichni cestující vyjma doprovodu kočárku a invalidních vozíků,
- cestující předkládají jízdní doklady ke kontrole řidiči,
- cestující odbavující se za jednotlivé jízdné placené hotově nebo z elektronické peněženky,
- cestující bez předem zakoupené jízdenky dle tarifu PID,
- držitelé karet RODINNÁ, OBČANSKÁ využívající elektronickou peněženku,
- držitelé karet DŮCHODCOVSKÁ, ŽÁKOVSKÁ využívající tarif 1 Kč/jízdu,
- držitelé karet RODIČOVSKÁ využívající tarif 4 Kč/jízdu.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Ceny jízdného a podmínky v MHD Kladno byly schválené Magistrátem města Kladna.

Možnost použití jízdného PID :
- na linkách MHD Kladno jsou uznávány také předem zakoupené jednotlivé jízdenky PID dvou a vícepásmové

s dobou platnosti 30 min. a delší, dále také plnocenné předplatní časové jízdné PID pro dvě a více pásem 

obsahující vždy pásmo 3. Zlevněné jízdné PID 50% a zvláštní jízdné PID 25% není na linkách MHD Kladno 

uznáváno.

UPOZORNĚNÍ: ODBAVOVACÍ SYSTÉM NEUMOŽŇUJE ODBAVENÍ Z PŘEDPLATNÍHO KUPÓNU SPOLU 
S DOPLATKEM CENY Z ELEKTRONICKÉ PENĚŽENKY NEBO HOTOVĚ, NEUMOŽŇUJE KOMBINACI 
TARIFŮ MHD/PID !


